PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 416/2019, de 06/12/2019

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO - EDITAL Nº 08/2019 -

UDESC - PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital 08/2019 -

UDESC, conforme segue:

 Área de conhecimento: ANESTESIOLOGIA

Felipe Comassetto – 1º Lugar

 Área de conhecimento: DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA

Marina Perissinotto Dal Pont – 1º Lugar

 Área de conhecimento: ECOLOGIA FLORESTAL E SILVICULTURA

Juliano Pereira Gomes - 1º Lugar

Álvaro Luís Pasquetti Berghetti – 2º Lugar

Anieli Cioato de Souza - 3º Lugar

 Área de conhecimento: FISIOLOGIA ANIMAL

Julieta Volpato - 1º Lugar

Felipe Hertzing Farias – 2º Lugar

 Área de conhecimento: MECÂNICA DE MOTORES E TRATORES AGRÍCOLAS

Romeu de Souza Werner - 1º Lugar

Diego Fernando Roters – 2º Lugar

 Área de conhecimento: REPRODUÇÃO ANIMAL

Lain Uriel Ohlweiler - 1º Lugar

Aimé de Medeiros Friso – 2º Lugar

 Área de conhecimento: TECNOLOGIA DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS

Giselle Regina Rodolfo - 1º Lugar

Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

Em exercício